物件設置に伴う物件の帰属・管理引継ぎ及び土地の承諾書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

小山市下水道事業　管理者

小山市長　浅野　正富　様
（申請者）住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　名称又は

　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　氏　　名                 　　　      印
小山市下水道条例第24条の規定による行為の許可（物件設置許可）により、下記のとおり

物件設置の工事が完了したので、当該物件（地区農業集落排水処理施設）の小山市への無償帰属、管理引継ぎをいたします。

　また、維持管理に伴う所有地への立ち入り及び当該物件の土地の占用を承諾します。なお、所有地の権利などに変動があるときは、関係する権利者等の承諾を得て、これを継承します。

記

1． 地区農業集落排水処理施設の帰属・管理引継ぎについて

	物件設置許可日及び番号
	　　　年　　月　　日　小山市指令水施第　　　　　　号

	物件設置許可を受けた者
	住　　所
	申請者 住所

	氏　　名
	申請者 氏名

	物　件　の　所　在　地
	小山市　申請地 地番

	物件の構造、形状、数量
	　　別紙「工事竣工図」のとおり

	工 事 完 了 年 月 日
	　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	完 了 検 査 年 月 日
	　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	帰属及び物件引継ぎ日
	　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	備　　　　　　　　考
	提出書類：工事竣工図、工事施工写真帳

2． 当該物件の土地の占用承諾について

	当該物件が占用する

土 地 の 所 在 地
	土　　地　　　所　　有　　者
	承諾印

	氏　　名
	住　　所

	小山市　　申請地 地番
　　　　　　　他　　筆
	土地所有者
氏名
	土地所有者
住所
	土地所有者　印

	小山市

　　　　　　　他　　筆

	※土地所有者全員分記載